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I-1/7-2/2015. ikt. sz. 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési 

és Sport Bizottsága 2015. március 25-én megtartott nyílt ülésén a Városháza 17-es sz. 

helyiségében. 

 

Jelen vannak: 

Németi József bizottság elnöke 

 Kanó József bizottság tagja 

 Tomasovszky Sándor bizottság tagja 

 Varga Istvánné bizottság tagja 

   

Távol maradt: 

 Szabóné Szilágyi Edit bizottság tagja 

  

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Czene Boglárka  jegyző 

  

Meghívottak: 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 

 Diósné Ambrus Erzsébet DÁMK vezetője 

 Papné Auer Ildikó DÁMK gazdaságvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető:  
 Tóth Éva adminisztrátor 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő - köszönti a 

bizottsági ülésen megjelenteket. Elmondja, hogy az ülésről távolmaradt Szabóné Szilágyi Edit 

bizottsági tag, aki távolmaradásának okát jelezte. 

 

A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a bizottság létszáma 4 fő. 

 

A bizottság elnöke ismerteti a napirendi pontokat, amelyek a következők: 

1. A Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal és a Dévaványai Általános Művelődési 

Központ között létrejövő Munkamegosztási megállapodás véleményezése. 

Előadó: Czene Boglárka jegyző 

 

2. Bejelentések  

 

A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 

napirendi pont megtárgyalását? 

Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak egyéb napirendi pontot.  

A bizottság elnöke szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

13/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és 

Sport Bizottsága a 2015. március 25-én tartandó ülés napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el:  
 

1. A Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal és a Dévaványai Általános Művelődési 

Központ között létrejövő Munkamegosztási megállapodás véleményezése. 

Előadó: Czene Boglárka jegyző 

 

2. Bejelentések  

 

1. Napirendi pont 

 

Németi József az Oktatási – Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – Rátér az 

első napirendi pontra, amely a Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal és a Dévaványai 

Általános Művelődési Központ között létrejövő Munkamegosztási megállapodás 

véleményezése. 

Megadja a szót Czene Boglárka jegyző részére. 

 

Czene Boglárka jegyző – A jogszabályi indokoltság miatt lett az előterjesztés 

terjedelmesebb. Van egy szorító határidő ami az április 1. és van egy olyan statisztikai 

létszám, mellyel mindenféleképpen kezdeni kell valamit. A jogszabálynak eleget téve hozták 

meg a döntést többszöri egyeztetést követően. Azon túl, hogy a gazdasági szervezet a közös 

hivatal gazdálkodási irodája alá integrálódik, tehát önálló szervezetként ez már nem fog 

megjelenni a DÁMK-nál a jogszabályi tilalom miatt, itt egy fő esetében történik 

munkaviszony módosulás. Ez a személy eddig a DÁMK-nál a gazdasági feladatoknak az 

irányítását látta el, április 1-et követően köztisztviselői jogviszonnyá alakul át a 

közalkalmazotti jogviszony az ide vonatkozó jogszabályok maradéktalan betartása mellett. Az 

volt a cél, hogy a dolgozók lehetőség szerint hátrányt ne szenvedjenek ebből.  

Próbálkozott az önkormányzat a jogalkotónál akár határidő eltolással vagy hasonló 

kezdeményezéssel, de változás nem történt és a jogszabály mindenkit köt.  

Ez a fajta átszervezés érinteni fogja az alapító okiratokat, valamint az önkormányzati hivatal 

szervezeti és működési szabályzatát.  

 

Németi József az Oktatási – Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Megköszöni az elmondottakat. Megadja a szót Diósné Ambrus Erzsébet vezető részére. 

 

Diósné Ambrus Erzsébet DÁMK vezetője – Még mindenki számára járatlan útról beszélnek. 

Igyekeztek olyan kompromisszumot meghozni, hogy a legkevesebb átmenet nélkül tudják a 

dolgokat megvalósítani. Sok minden van ami még nyitott kérdés és ezekre közösen 

összefogva kell megkeresni a választ.  

 

Varga Istvánné az Oktatási – Közművelődési és Sport Bizottság tagja – Mi az ami a 

legjobban sérül ebben az átszervezésben? 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Úgy kell elképzelni az egészet, hogy a 

DÁMK-nak volt egy gazdasági szervezete, ez most április 1-től nincs. Ez azt jelenti, hogy 

kötelezettséget vállalhat az intézményvezető, meg utalványozási jogkörrel rendelkezik és a 
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másik lába a pénzügyi ellenőrzés, ellenjegyzés, érvényesítés a hivatalon belül van, mert a 

hivatalnak van gazdasági szervezete. Ennek az áthidalása matt volt szükség a DÁMK korábbi 

gazdaságvezetőjének a munkaviszonyát köztisztviselői jogviszonnyá módosítani. Az elején 

még biztosan nem lesz könnyű, de majd az idő folyamán kialakul minden. Az országgyűlési 

képviselőnek indítványoztak egy megkeresést, miszerint ne évközben kerüljön a jogszabály 

bevezetésre, hanem 2016. január 1-től, viszont erre a megkeresésre támogató válasz nem 

érkezett. A legfontosabb dolog a pénzkezelési szabályzat kialakítása lesz.  

 

Németi József az Oktatási – Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e még valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

14/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy  

I. Dévaványai Általános Művelődési Központ gazdasági szervezetének feladatait 2015. 

április 1. napjától a munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét tartalmazó külön 

megállapodásban rögzítettek szerint Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal 

Gazdálkodási Irodája látja el. 

II. A Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal, mint gazdasági szervezettel rendelkező 

költségvetési szerv és a Dévaványai Általános Művelődési Központ, mint gazdasági 

szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek közötti Munkamegosztási 

Megállapodást a jelen határozat 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. A 

Munkamegosztási Megállapodás 2015. április 1. napján lép hatályba. 

III. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt Dévaványa Közös Hivatala részéről történő 

aláírásra.  

 

Felelős: Valánszki Róbert polgármester 

Diósné Ambrus Erzsébet intézményvezető 

Czene Boglárka jegyző  

Határidő: 2015. március 30. 

 

Németi József az Oktatási – Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Ismételten szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

 

 

 

 



4 
 

Határozat: 

15/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Dévaványai Közös Önkormányzati  

Hivatalnak az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A §-a alapján elkészített 

módosító, - és egységes szerkezetű Alapító Okiratát az előterjesztés 2., 3. számú 

mellékleteiben foglalt adattartalommal fogadja el. 

 

A Képviselő-testület kérje fel a jegyzőt az Alapító Okirat és a Módosító Okirat beküldésére a 

Magyar Államkincstárhoz a törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezettetés érdekében. 

 

Felelős: Czene Boglárka jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Németi József az Oktatási – Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Ismételten szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 
Határozat: 

16/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Dévaványai Általános Művelődési 

Központnak  az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A §-a alapján elkészített 

módosító, - és egységes szerkezetű Alapító Okiratát az előterjesztés 4., 5. számú 

mellékleteiben foglalt adattartalommal fogadja el. 

 

A Képviselő-testület kérje fel a jegyzőt az Alapító Okirat és a Módosító Okirat beküldésére a 

Magyar Államkincstárhoz a törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezettetés érdekében. 

 

Felelős: Czene Boglárka jegyző 

Határidő: azonnal  

 
2. Napirendi pont 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – rátér a 

második napirendi pontra, amely a bejelentéseket tartalmazza. Első bejelentés a Szociális 

Földprogram keretében állattenyésztés megvalósításáról, meghirdetéséről szól. 

Megadja a szót Szarka Andrea igazgatási irodavezető részére. 

 

Szarka Andrea igazgatási irodavezető - A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló 4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 11. § (3)-(4) bekezdése értelmében a Szociális 

Földprogram meghirdetéséről a Képviselő-testület dönt. A döntését követően az 

önkormányzat hivatalos lapjában felhívás kerül közzétételre, amely tartalmazza a Szociális 

Földprogramra jelentkezés határidejét, mely legfeljebb a megjelenéstől számított 15 nap lehet. 

Az alábbi felhívás szövegét kellene elfogadásra javasolni: 
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FELHÍVÁS 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Földprogram keretében a 

szociálisan rászorulók körében állattenyésztést valósít meg. 

Szociálisan rászorultnak kell tekinteni: 

a) jövedelemmel nem rendelkeznek;  

b) akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a 

mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 150 %-át, azaz 42.750Ft-ot 

c) aki álláskeresési támogatásban, vagy aktív korúak ellátásában részesül;  

d) pályakezdő munkanélküliek.  

és vagyonnal nem rendelkeznek. 

Egy lakcímen élők közül csak egy személy igényelheti a támogatást. 

A Szociális Földprogramban résztvevő 1-2 fős családok 25 db naposcsibe és 20 kg 

baromfiindító táp, a 3 és több fős családok részére 50 db naposcsibe és 40 kg baromfiindító 

táp kerül biztosításra az állatok tartásához. A további költség a kedvezményezetett terheli.  

Az igénylés helye: Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal 12. irodája 

Az igénylés ideje: 2015. április 3. – 2015. április 17. 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Megköszöni az elmondottakat. Érdeklődik, hogy van-e ellenőrzés a naposcsibék kihelyezését 

követően a lakosoknál? 

 

Szarka Andrea igazgatási irodavezető – Két évvel ezelőtt történt ellenőrzés és 

megállapították, hogy kirívó eset egyik alkalommal sem történt.  

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

17/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Szociális Földprogram keretében a 

szociálisan rászorulók körében állattenyésztést valósítson meg és az alábbi felhívást tegye 

közzé a Dévaványai Hírlapban.   

FELHÍVÁS 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Földprogram keretében a 

szociálisan rászorulók körében állattenyésztést valósít meg. 

Szociálisan rászorultnak kell tekinteni: 

a) jövedelemmel nem rendelkeznek;  

b) akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a 

mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 150 %-át, azaz 42.750Ft-ot 

c) aki álláskeresési támogatásban, vagy aktív korúak ellátásában részesül;  

d) pályakezdő munkanélküliek.  

és vagyonnal nem rendelkeznek. 
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Egy lakcímen élők közül csak egy személy igényelheti a támogatást. 

A Szociális Földprogramban résztvevő 1-2 fős családok 25 db naposcsibe és 20 kg 

baromfiindító táp, a 3 és több fős családok részére 50 db naposcsibe és 40 kg baromfiindító 

táp kerül biztosításra az állatok tartásához. A további költség a kedvezményezetett terheli.  

 

Az igénylés helye: Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal 12. irodája 

Az igénylés ideje: 2015. április 3. – 2015. április 17. 

 

A Képviselő-testület bízza meg a Polgármestert, hogy a pályázati felhívás Dévaványai 

Hírlapban történő közzétételéről gondoskodjon.  

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

Határidő:  értelem szerint 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – Soron 

következő bejelentésre tér rá, mely s Családbarát munkahelyek kialakításának és 

fejlesztésének támogatása című pályázati felhívással kapcsolatos. 

A beadási határidőre tekintettel pályázat került benyújtásra Dévaványa Város Önkormányzata 

nevében az Emberi Erőforrások Minisztériuma és a Nemzeti Család- és Szociálpolitikai 

Intézet által kiírt Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása című 

pályázati felhívására „Balance – Család, Egészség és munka egyensúlya” címmel. 

A pályázati felhívásra benyújtott projekt az önkormányzati hivatalban egy családbarát iroda 

kialakítására, egészségügyi eszközök beszerzésére, valamint egy munkahelyi Családi Nap 

megtartására irányul.  

Igényelt támogatás összege bruttó 2.901.630,- forint, a támogatási intenzitás az összes 

elszámolható költség 100%. A támogatás formája vissza nem térítendő pénzbeli támogatás, 

mely folyósítása támogatási előleg formájában történik. 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

18/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a tájékoztatást vegye tudomásul, és a 

pályázat benyújtását tartsa fenn. 

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester   

Határidő: értelem szerint 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – Következő 

bejelentés szintén egy pályázati felhívással kapcsolatos. 

Dévaványa Város Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma és a Nemzeti Család- és Szociálpolitikai Intézet által kiírt Ifjúsági közösségek, 
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ifjúsági civil szervezetek közösségépítő programsorozatainak támogatása című pályázati 

felhívására. 

A pályázati felhívás célja olyan több alkalomból álló programsorozatok támogatása, melyek 

szervesen illeszkednek az ifjúsági közösségek, szervezetek tevékenységébe, hozzájárulnak az 

ifjúsági kezdeményezések megvalósulásához, közösségek létrejöttéhez és megerősítéséhez, 

elősegítik a fiatalok társadalmi részvételét, a lakóhely és a haza szeretetére nevelnek, 

biztosítják a szabadidő hasznos eltöltését. Benyújtandó projektünk nyári zenei estek 

megtartására irányulna, ahol helyi és térségi ifjúsági amatőr zenekarok, ifjú zenészek 

kapnának lehetőséget a fellépésre.  

Igényelhető támogatás összege maximum 1.000.000,- forint, a támogatási intenzitás az összes 

elszámolható költség 90%. A támogatás formája vissza nem térítendő pénzbeli támogatás, 

mely folyósítása támogatási előleg formájában történik. 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

19/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy pályázatot nyújtson be az Emberi 

Erőforrások Minisztériuma és a Nemzeti Család- és Szociálpolitikai Intézet által kiírt Ifjúsági 

közösségek, ifjúsági civil szervezetek közösségépítő programsorozatainak támogatása című 

pályázati felhívására. A pályázathoz szükséges 10% önerőt, azaz bruttó 100.000,- Ft-ot 

költségvetése tartaléka terhére biztosítsa.  

   

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert a pályázat benyújtásával. 

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

Határidő: 2015. április 16. – a pályázat benyújtásának határideje 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – Ismételten 

pályázati felhíváshoz kapcsolódik a következő bejelentés. 

A Dévaványai Általános Művelődési Központ pályázatot kíván benyújtani a Nemzeti 

Kulturális Alap Kulturális Fesztiválok Kollégiuma nyílt pályázati felhívására a Dévaványaiak 

Világtalálkozója, illetve a városnapi programok megtartására vonatkozóan.   

A pályázati kiírásnak megfelelően minimum 5, maximum 15 millió forint igényelhető 

kiemelkedő kulturális értéket létrehozó és bemutató kulturális fesztiválok megrendezésére. A 

projekten belül többek között pályázni lehet együttesek, előadóművészek tiszteletdíjaira, 

műsorvásárlásra, színpad-, hang- és fénytechnikai szolgáltatásra, audiovizuális eszközök 

bérleti díjára, szakmai közreműködők megbízási díjára, szerzői jogdíjakra, stb. 

A támogatás formája vissza nem térítendő, a maximális támogatási intenzitás mértéke 

legfeljebb 80%.  

A pályázat érdekében a Dévaványai Általános Művelődési Központ kérelemmel fordult 

Dévaványa Város Önkormányzata felé, hogy a fenti pályázat benyújtásához, illetve nyertes 

pályázat esetén annak megvalósításához szükséges 20%-os önrész forrást biztosítsa.  
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Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

20/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Dévaványai Általános Művelődési 

Központ által a Nemzeti Kulturális Alap Kulturális Fesztiválok Kollégiuma nyílt pályázati 

felhívására benyújtandó pályázatához szükséges 20%-os önerőt a költségvetése tartaléka 

terhére biztosítsa. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy értesítse az intézményt a döntésről. 

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester  

Határidő: 2015. április 1. – a pályázat benyújtásának határideje 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – Következő 

bejelentés a Dévaványai Ványai Ambrus Általános Iskola Intézményvezetőjének kérelme a 

tanulók uszoda használatra vonatkozóan 

Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető részére. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető - A Dévaványai Ványai Ambrus 

Általános Iskola intézményvezetője azzal a kéréssel fordult Képviselő-testület felé, hogy az 

iskolai testnevelési órákon engedélyezze az úszásoktatás megvalósítását. Kérelem az 

előterjesztéshez csatolva van.   

A NAT követelményei alapján elkészített tanterv szerint a harmadik és hatodik évfolyamon 

kötelező az úszásoktatás, ez 65 fő harmadikos és 70 fő hatodikos tanulót érint.  

Az Intézményvezetője az uszodabérlet megvásárláshoz támogatást kér az elmúlt évekhez 

hasonlóan. 

A benyújtott kérelem alapján a legkedvezőbb támogatás, ha úgy biztosítja a Képviselő-

testület, hogy a havi bérlet megvásárlását finanszírozza. A havi bérlet 25 fő részére a 

megemelt díjtétellel számolva a tavaszi és őszi igénybevételre összesen 419.000,- Ft lenne (25 

fő *8.380,-Ft /diák havi bérlet*2). Ez azért van, mert egyszerre 25 tanulónál több úgysem 

megy testnevelés órára.   

A kérelem további része, hogy a Képviselő-testületet a strand nyitva tartását biztosítsa május- 

június hónapban, valamint szeptembertől október 15-ig. Az idényen kívüli hosszabbított 

nyitva tartáshoz többletköltség szükséges, hogy a működés biztosított legyen például víz, 

személyi juttatás, vegyszer.. stb.  

Ennek eldöntése azért fontos is, hogy támogatásuk esetén a fürdő vezetője időben tudjon 

intézkedni a nyitva tartás engedélyezéséről.  

Javasolja, hogy egyetértésük esetén a pótelőirányzat az úszás oktatás befejezése után a 

tényleges igénybevétel alapján történjen meg a DÁMK intézmény részére, az önkormányzat 

tartalék előirányzat terhére.  
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Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 

Megköszöni az irodavezetőnek elmondottakat. 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

21/2015.(III.25.) Dv. Kt. Oks. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési és Sport 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy támogassa a Dévaványai Ványai Ambrus 

Általános Iskola tanulói számára - a testnevelés órák keretei terhére megtartandó úszásoktatás 

érdekében - a Strandfürdőbe történő belépő jegyek árát, úgy, hogy jelenléti ív alapján a 

tényleges adatok ismeretében a finanszírozást utólag pótelőirányzatként biztosítja. Az 

Intézményvezetője 2015. októberi Képviselő-testületi ülésen erről tájékoztatja a Képviselő-

testületet.  

 

A polgármester bízza meg a Strandfürdő szakmai koordinátorát, hogy intézkedjen a fürdő 

idényen túli nyitva tartás engedélyezéséről.   

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 

Czeglédi Tünde szakmai koordinátor 

Határidő:  értelem szerint 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő –

Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, bejelentése? 

Megadja a szót Varga Istvánné bizottsági tag részére. 

 

Varga Istvánné az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság tagja – Az értéktárral 

kapcsolatban egy konferencián vett részt, mely hasonló témájú volt, mint az előző. A vésztői 

értéktár elnöke számolt be új dolgokról, módszerekről, melyek igen hasznosak lehetnek. 

Hasonló fórumot szeretne szervezni Dévaványára és ezáltal mindenki jobban betekinthetne az 

értéktár munkájába. A fórum megrendezésében kéri a bizottság támogatását.  

A Hagyományőrző Nők Egyesülete a megvendégelésről gondoskodna, csupán a fellépők 

utazási költségét kellene támogatni, valamint helyszínt biztosítani a fórum megtartásához.  

 

Kanó József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság tagja, képviselő – Javasolja, 

hogy a civil szervezetek által benyújtott kérelmek során a Hagyományőrző Nők Egyesülete a 

benyújtott kérelmét egészítse ki ezzel a fórummal és ennek megfelelően kérjék a támogatást a 

testülettől.  

 

Varga Istvánné az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság tagja – Tájékoztatja a 

bizottságot mely értékek kerültek be eddig az értéktárba.  
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Németi József az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő –

Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? 

Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 16
30 

órakor bezárja.  
 

- Kelt mint az első oldalon - 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

________________________ _______________________ 

Németi József  Kanó József 

       bizottság elnöke bizottság tagja 

 

 

 

 _______________________ 

 Tóth Éva 

            jegyzőkönyvvezető 

 


